Главе Нижнепронгенского сельского поселения
А.Б. Минькову
____________________________________________________________________________________________________________________________________

Заявление

           Прошу рассмотреть мою кандидатуру для участи в конкурсе на включение в кадровый резерв на замещение должности муниципальной службы

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

администрации Нижнепронгенского сельского поселения.

           Прилагаю следующие документы:

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

«___»______________________ 20__ г.                              ______________________

                                                                                                                  (подпись)